
 

 

UCHWAŁA NR VII/52/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie przejęcia obowiązku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6c ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się, że Gmina Sianów będzie odbierać odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (z wyłączeniem nieruchomości, na których 

znajdują się domki letniskowe lub inne wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz cmentarzy). 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Tomasz Przygudzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5297


		2024-11-08T10:59:14+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




